

Wydział Mechaniczny

(ul. Stefanowskiego 1/15, budynek A20, sala ...)

- 10:00 - 10:45 **Druk 3D** (warsztat, inż. K. Przybyszewska)
10:45 - 11:30 *Drukowanie z tworzyw sztucznych m.in. elementów układu kostno-szkieletowego i pokaz wydrukowanych elementów z hydrożelu.*
(liczba miejsc: 10)
Zapisy: Marek Klich, tel. 784 028 585 e-mail: marek.klich@p.lodz.pl

Wydział Elektrotechniki, Elektroniki, informatyki i Automatyki (ul. Stefanowskiego 18/22, budynek A10, hol przy szatni)

- 9:30 - 11:30 **Warsztaty „Face API”**
Grupa .NET Politechnika Łódzka zaprasza na zajęcia, podczas których dowiedzie się, jak stworzyć inteligentne lustro! Korzystając z możliwości chmury Microsoft Azure w ciągu 1,5h stworzymy razem aplikację, potrafiącą analizować obraz z kamery i podawać informacje o widocznej na nim osobie, takie jak np. płeć, wiek czy widoczne emocje. Zajęcia zaczną się od krótkiego wprowadzenia teoretycznego dot. aplikacji UWP oraz chmury Microsoft Azure. Wcześniejsze doświadczenie w programowaniu może się przydać, ale nie jest niezbędne.
(liczba miejsc: 30)
Zapisy: Ewa Matuszewska, tel. 505 753 239
e-mail: e.matuszewska@samorzad.p.lodz.pl

Wydział Elektrotechniki, Elektroniki, informatyki i Automatyki (Centrum Technologii Informatycznych, ul. Wólczańska 217/223, budynek B19)

- 9:30 - 11:30 **Jak chronić swoją prywatność w sieci?**
Przedstawimy najpopularniejsze zagrożenia czyhające w sieci od strony technicznej - bez nudnych filmów instruktażowych. Na żywo pokażemy jak wygląda kradzież danych, to w jaki sposób wystawiamy się na zagrożenie. Dowiesz się także, jak zapobiegać takim zjawiskom. Przyjdź i zobacz sama.
(liczba miejsc: 18)
Zapisy: Ewa Matuszewska, tel. 505 753 239
e-mail: e.matuszewska@samorzad.p.lodz.pl

Wydział Inżynierii Procesowej i Ochrony Środowiska (LabFactor, ul. Stefanowskiego 2, budynek A1)

- 9:00 - 11:30 **Go green and be a sustainable engineer girl!
Bądź zieloną i zrównoważoną inżynierką.**
Stosując technikę kreatywnego myślenia projektowego - design thinking, uczestniczki poszukają innowacyjnych, opartych na inżynierii metod pozwalających na realizację wybranego celu zrównoważonego rozwoju.

Warsztaty prowadzone będą przez dr Aleksandrę Zimińską-Stolarską i dr inż. Annę Klepacz-Smótkę, przedstawiciela PŁ w European School of Sustainability Science and Research.

(liczba miejsc: 40)
Zapisy: Aleksandra Ziemińska-Stolarska, tel. 42 631 37 87, 604 943 132
e-mail: aleksandra.ziemińska-stolarska@p.lodz.pl

Studenckie Radio Żak (III DS, al. Politechniki 7)

- 9:30 - 11:30 **Dziewczyny na antenę** (warsztat)
Dziewczyny będą mogły nabyć podstawowe umiejętności dziennikarskie, techniczne oraz promocyjne. Oprowadzimy je po radiu, pokażemy, na czym polega praca realizatora dźwięku, prowadzącego audycję, reportera. Uczestniczki szkolenia będą mogły spróbować swoich sił zarówno przed mikrofonem, oraz uczestniczyć w szkoleniu z promocji wydarzeń.
(liczba miejsc: 16)
Zapisy: Hanna Nadolska, tel. 661 188 757
e-mail: hanna.nadolska@zak.lodz.pl

Biuro Karier Politechniki Łódzkiej (I DS, al. Politechniki 3b, sala konferencyjna)

10:00 - 11:45 **Pierwszy krok do kariery zawodowej, czyli jak wybrać odpowiedni kierunek studiów**
Zapraszamy wszystkie Dziewczyny na warsztaty, które przygotowują Was do świadomego wyboru kierunku studiów. Studia to pierwszy krok do kariery zawodowej. Odpowiedni wybór oznacza, że już teraz będziecie konsekwentnie rozwijać się w kierunku, w którym w przyszłości będziecie zdobywać kolejne szczeble kariery. Nie przypadek, nie opinie znajomych ale wybór zgodny z zainteresowaniami, naturalnymi predyspozycjami i kompetencjami pozwoli Wam już teraz świadomie pokierować swoją karierą.

Podczas szkolenia dowiedziecie się:

- *czym kierować się w wyborze kierunku studiów,*
- *jak zdiagnozować swoje naturalne predyspozycje zawodowe,*
- *jak studiować, żeby być atrakcyjnym dla rynku pracy.*

Po każdym kierunku JEST PRACA jeśli wybierzesz dobrze. (liczba miejsc: 20, warsztaty poprowadzi Alicja Rasmus - trener, doradca zawodowy, coach i psycholog)
Zapisy: Małgorzata Trocha,
tel. 42 631 27 49 e-mail: malgorzata.trocha@p.lodz.pl

ACSD Zatoka Sportu Politechniki Łódzkiej (al. Politechniki 10A)

10:00 - 10:45 **Zwiedzanie ACSD Zatoka Sportu PŁ z przewodnikiem**
11:00 - 11:45 *Akademickie Centrum Sportowo-Dydaktyczne Zatoka Sportu PŁ to nowoczesny obiekt, który ma jedyną w regionie łódzkim 50-metrową pływalnię olimpijską i basen 30-metrowy, na którym rozgrywane są m.in. zawody w skokach do wody. W Zatoce Sportu znajdują się też ścianki wspinaczkowe i mnóstwo różnych form aktywności sportowych. (liczba miejsc: 30)*
Zapisy: Arnold Lorenc, e-mail: arnold.lorenc@p.lodz.pl

11 KWIETNIA 2019

OGÓLNOPOLSKI DZIEŃ OTWARTY DLA DZIEWCZYN

www.dziewczynynapolitechniki.pl

organizatorzy akcji:  



ZAREJESTRUJ SIĘ >>

Program ogólnouczelniany (Sala Widowiskowa PŁ, al. Politechniki 3a)

12:00 - 14:00 Powitanie dziewczyn przez władze uczelni.

Filmy o PŁ.



Prezentacja dr hab. Łukasza Kaczmarka prodziekana ds. studenckich na Wydziale Mechanicznym „Kobiece aspekty w bionice czyli jak kobieca natura pozwala rozwiązywać problemy na świecie”.

Spotkanie z absolwentką Wydziału Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i Automatyki PŁ - Ewą Rek z firmy Ericsson.

Występy Formacji Tańca Nowoczesnego studentek PŁ.

Film i prezentacja studentki inżynierii biomedycznej na Wydziale Elektrotechniki, Elektroniki, Informatyki i Automatyki PŁ - Oli Bednarek, kobiety roku w plebiscycie World Open Water Swimming Association 2018.

Pokazy Tańca Nowoczesnego.

Prezentacja przedstawiciela Fundacji Perspektyw - głównego organizatora akcji DNP.

Specjalna audycja Studenckiego Radia Żak PŁ – wywiady z kobietami, wykładowczyniami, absolwentkami i studentkami PŁ.

Konkursy dla uczestniczek przygotowane przez firmę Corning.

Wręczenie gadżetów przygotowanych dla dziewczyn uczestniczących w spotkaniu.

Poczęstunek.



Politechnika Łódzka